
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 304,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 52,76 €

Apraksts
Ar saviem augstas kvalitātes medību nažiem "Made in Spain", Muela ir
kļuvusi par nozīmīgu figūru klasisko un moderno medību nažu vidū (un tagad
arī arvien vairāk āra un miesnieku nažu vidū ). Ādas makstis, kuras arī
ražo Muela un vienmēr ir augstākās kvalitātes, ir īpaša šīs ražotnes
piezīme. 60-itājā gadadienā Muelea liek mums smaidīt ar vairākām ierobežota
izdevuma modeļiem, kas ir izgatavoti no īpaši izvēlētiem materiāliem un
tiek piegādāti kā premium izdevumi kolektoru kastē.

Kodiak Anniversary ir viens no populārākajiem Muela daudzpusīgajiem nažu
modeļiem. Jubilejas izdevums piesaista ar tā sarkanajām roktura uzlikām,
kas izgatavotas no stabilizēta kļavas koka, kas ir savienoti ar elegantām
dekoratīvām mozaīkas kniedēm un balstītas ar melniem šķiedras laineriem.
Niķeļa-sudraba stiprinājumi ir balstīti ar melnu šķiedru.

Asmenī tiek izmantots Böhler N690 tērauds. Ar unikālu sērijas numuru un
jubilejas lāzergravējumu uz asmens. Tiek piegādāts ar ādas maksti. Nazim ir
tikai 999 kopijas visā pasaulē.
Kop. garums: 21,9 cm
Asmens garums: 10,4 cm

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Asmens biezums: 4,0 mm
Svars: 196,0 g
Asmens metāls: N690
Rokturis Kļavas koks
Krāsa: Sarkana

Muela

Muela uzņēmums ir jau 60 gadus kā viens no spēcīgākajiem klasisko medību
nažu ražotājiem Eiropā. Tas ir ģimenes uzņēmums, kuru nodibināja Eladio
Muela 1952. gadā un kuru kopīgi vada pieci viņa bērni. Uzņēmums no mazas
ražotnes mazā darbnīcā pašlaik ir veiksmīgi pārvērties par augsto
tehnoloģiju ražotāju ar apjomu līdz pat aptuveni 350 000 nažu gadā.
Neskatoties uz augsto tehnoloģiju ieviešanu, nažu ražošanā Mueal kompānijā
ir vēl joprojām liela nozīme roku darbam. Īpaši sarežģītajā raga apstrādes
procesā, kas ir viena no Mueal specialitātēm, nevar iesaistīt automatizētu
izgatavošanu. Tāds darbs prasa ilgstošu pieredzi, tāpēc tos izgatavo
meistari pašrocīgi. Uzņēmums lielu uzmanību pievērš arī augstas kvalitātes
koka rokturu izgatavošanai no vietējiem Spānijas kokiem un no ārzemju
eksotiskajiem kokiem.
Visas darbības nažu ražošanā tiek veiktas Muela rūpnīcā, ieskaitot augstas
kvalitātes naža makstu izgatavošanu. Pateicoties šādai pieejai Muela ir
izdevies saglabāt savu nažu izgatavošanas filosofiju, iestrādes un
tradīcijas. Rezultātā Muela naži ir uzticami mednieku un āra aktivitāšu
produkti, uz kuriem var akli paļauties.
Pārsvarā visi Muela naži pagatavoti no Spānijas nerūsējošā tērauda MOVA,
kuram cietība pēc Rokvela skalas ir no 57-61 HRC punkti, un komplektā tie
ir ar augstas kvalitātes brieža ādas naža maksti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

